
Администрация Камышинского муниципального района 

 

 
КОМИТЕТ   ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

 

 

от  24.11.2025  г. № 194 

  

«О проведении практического семинара для лиц, ответственных за реализацию  

Единой модели профориентации в общеобразовательных организациях 

Камышинского муниципального района» 

 

В соответствии с планом работы  Комитета образования 

Камышинского муниципального района на 2025-2026 учебный год, 

утвержденного приказом комитета образования администрации 

Камышинского муниципального района от 29.08.2025г. №140,  с целью 

трансляции инновационного опыта по реализации Единой модели 

профориентации для обучающихся 6-11 классов,  
 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 19.12.2025 года  Билюковой Т.А., консультанту Комитета 
образования, муниципальному координатору реализации ЕМП; 
администрации МКОУ Костаревской СШ, МКОУ 
Госселекционной СШ, МКОУ Антиповской СШ организовать и 
провести практический семинар для лиц, ответственных за 
реализацию Единой модели профориентации в школе, по теме 
«Психолого-педагогические классы как эффективный 
инструмент профессиональной ориентации и успешной 
самореализации обучающихся». 

2. Утвердить программу  семинара согласно приложению 1 

3. Определить место проведения семинара: МКОУ Костаревская 
СШ.   

4. Руководителям общеобразовательных организаций  обеспечить 

явку участников   семинара.  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Билюкову Т.А., 

консультанта комитета образования 

 

 
 

Председатель Комитета образования 

администрации Камышинского  

муниципального района                                                       Д.А.Верголасов                             
 


